

# Ville des Pavillons-sous-Bois CONSEIL MUNICIPAL LUNDI 25 JUIN 2018 à 20 H 00

## à l'Hôtel de Ville – Salle des Mariages

**ORDRE DU JOUR** 

### **FINANCES**

- 1. Budget « Ville » Approbation du Compte de Gestion Exercice 2017
- 2. Budget « Ville » Approbation du Compte Administratif Exercice 2017
- 3. Budget « Ville » Affectation du résultat de l'exercice 2017
- 4. Budget « Ville » Décision Modificative n°1 Exercice 2018
- 5. Fixation du montant provisoire du Fonds de Compensation des Charges Territoriales (FCCT) 2018 pour le financement des charges transférées au 1<sup>er</sup> janvier 2018 à l'Etablissement Public Territorial « *Grand Paris Grand Est »*
- 6. Compte-rendu d'utilisation de la Dotation de Solidarité Urbaine et de Cohésion Sociale (D.S.U.C.S) Exercice 2017
- 7. Compte-rendu d'utilisation du Fonds de Solidarité des communes de la Région Ile-de-France (F.S.R.I.F.) Exercice 2017

#### **URBANISME**

- 8. Cession de la parcelle appartenant à la Commune cadastrée C n°208 (ex C n°96p) sise angle de l'avenue de Rome et de l'allée du Luxembourg. Désaffectation et déclassement de la parcelle C n°208. Cession par la Commune à la SCCV LES BERGES DE L'OURCQ
- 9. Acquisition amiable d'un bien appartenant à Monsieur José DA SILVA et Madame Maria Analia ABREU PARENTE SILVA, son épouse, sis 12 allée du Colonel Fabien aux Pavillons-sous-Bois

#### **VOIRIE**

10. Signature d'une convention de prestation avec ENEDIS concernant la pose de fourreaux pour le réseau d'éclairage public de la ville des Pavillons-sous-Bois (allée Gabriel)

#### **SUBVENTIONS**

11. Attribution d'une subvention exceptionnelle à Monsieur Jean Paul DOUCET, spéléologue et photographe amateur, pour l'exposition « Des Carrières et des Hommes 1914 - 1918 »

### **RESSOURCES HUMAINES**

- 12. Modification du cycle de travail des A.T.S.E.M.
- 13. Modification du tableau des emplois

### **QUESTIONS DIVERSES**

Les Pavillons-sous-Bois Le 18 juin 2018

> POUR LE MAIRE, CONSEILLÈRE DÉPARTEMENTALE LA DEUXIÈME ADJOINTE AU MAIRE DELEGUÉE

> > **ANNICK GARTNER**